
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.142.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2022 rok 

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 258 ust 1 pkt. 1 ustawy  z  dnia  27  sierpnia 2009 

r.  o finansach publicznych   ( t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn.zm) oraz  art. 111 pkt 1  

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583) 

zarządzam, co następuje: 

§  1 

 

Stosownie do udzielonego upoważnienia dla Burmistrza Gorzowa Śląskiego do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Gorzów Śląski, dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa zwiększa się budżet gminy o kwotę 20.139,00 zł tj. wpływ środków Funduszu 

Pomocy  (Ukraina 005) w kwocie 16.200,00 zł na wypłatę świadczenia pieniężnego z art.13 

ustawy o FP oraz wpływ środków Funduszu Pomocy w kwocie 3.939,00 zł na edukację dzieci 

z Ukrainy 

1. Dochody budżetu 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

758   Różne rozliczenia 3.939,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3.939,00 

   

2700 

I. Dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

3.939,00 

3.939,00 

852   Pomoc społeczna 16.200,00 

 85295  Pozostała działalność 16.200,00 

  

2700 

I. Dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

16.200,00 

16.200,00 

   RAZEM: 20.139,00 



2.Wydatki budżetu  

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zwiększenia 

801  Oświata i wychowanie  3.939,00 

 80195 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące                                                  3.939,00 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                        3.939,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

                                                                                3.939,00 

3.939,00 

852  Pomoc społeczna 16.200,00 

 85295 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące                                                16.200,00 

w tym: 

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych             16.200,00 

16.200,00 

  RAZEM: 20.139,00 

 

§  2 

Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 31.511.267,68  zł, 

wydatki 35.999.241,26  zł. 

 

§  3 

 

Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   0 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

17.500,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych  -17.500,00 

851  Ochrona zdrowia 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

2.000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych -2.000,00 

 

§  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

/-/ Rafał Kotarski 


